

JESMO Invest ApS

Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr. 40106324

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

JESMO Invest ApS
Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr.: 40106324

Direktion

Jesper Hvid Nielsen
Morten Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i ejerandele i driftsselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -428.474 mod DKK 496.350 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 53.884.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-4.075	-30.906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-400.000	-100.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	237.501	671.062
Finansielle indtægter		1.250.000	1.174
Finansielle omkostninger	1	-1.363.923	-44.980
Resultat før skat		-280.497	496.350
Skat af årets resultat	2	-147.977	0
Årets resultat		-428.474	496.350

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	237.471	509.503
Overført til overført resultat	-665.945	-13.153
Årets resultat	-428.474	496.350

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalinteresser	5	1.894.827	1.657.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.894.827	2.657.326
Anlægsaktiver		1.894.827	2.657.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		530.000	350.000
Tilgodehavender		530.000	750.000
Omsætningsaktiver		530.000	750.000
Aktiver i alt		2.424.827	3.407.326

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		822.650	585.179
Overført resultat		-818.766	-152.821
Egenkapital		<u>53.884</u>	<u>482.358</u>
Anden gæld		1.178.473	1.177.565
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.178.473</u>	<u>1.177.565</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	750.000
Gæld til kreditinstitutter		1.015.743	987.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	147.977	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.192.470</u>	<u>1.747.403</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.370.943</u>	<u>2.924.968</u>
Passiver i alt		<u>2.424.827</u>	<u>3.407.326</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	75.676	-139.668	-13.992
Overført via resultatdisponeringen		509.503	-13.153	496.350
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	585.179	-152.821	482.358
Overført via resultatdisponeringen		237.471	-665.945	-428.474
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	822.650	-818.766	53.884

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.363.923	44.980
I alt	1.363.923	44.980

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0	
Skat af årets resultat	147.977	0	147.977
Skyldig pr. 31. december 2022	147.977	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			147.977
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	147.977		
I alt	147.977	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	90.000	1.232.147	1.000.000	2.322.147	980.000
Tilgang i året	0	0	0	0	1.352.147
Afgang i året	0	0	0	0	-10.000
Kostpris pr. 31. december 2022	90.000	1.232.147	1.000.000	2.322.147	2.322.147
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	0	1.261.094	0	1.261.094	186.380
Årets opskrivninger	0	292.853	0	292.853	1.074.714
Opskrivninger pr. 31. december 2022	0	1.553.947	0	1.553.947	1.261.094
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-90.000	-835.915	0	-925.915	-110.704
Årets afskrivninger	0	-55.352	0	-55.352	-55.352
Årets nedskrivninger	0	0	-1.000.000	-1.000.000	-502.941
Egenkapitalreguleringer	0	0	0	0	64.641
Modtaget udbytte i året	0	0	0	0	-321.559
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-90.000	-891.267	-1.000.000	-1.981.267	-925.915
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	1.894.827	0	1.894.827	2.657.326

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er nedskrevet til kr. 0 som følge af negativ egenkapital.

Kapitalandele i Unfold Copenhagen ApS er nedskrevet til kr. 0 som følge af negativ egenkapital.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		JESMO Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
BrandXperts ApS	66,67%	150.000	-77.215	-643.454	-51.479	-428.991
I alt					-51.479	-428.991

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		JESMO Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MyHomes A/S	27,72%	410.500	1.056.468	6.636.470	292.853	1.839.629
Unfold Copenhagen ApS	25,31%	40.500	-2.272.359	-2.527.768	-575.134	-639.778
I alt					-282.281	1.199.851
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.894.827
I alt						1.894.827

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.178.473	1.927.565
I alt	1.178.473	1.927.565
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	750.000
I alt	0	750.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

7. Eventualaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	0	46.064

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

JESMO Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

JESMO Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. På statusdagen udgør forpligtelsen	58.586
JESMO Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på maksimalt 50% overfor associerede virksomheders engagement med kreditinstitut. På statusdagen udgør forpligtelsen	330.039

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Geschwendtner

Direktør

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdbf

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-30 12:39:48 UTC



Jesper Hvid Nielsen

Direktør

Serienummer: c64353fa-6f31-4041-b6a1-1ce41604fe70

IP: 64.60.xxx.xxx

2023-06-30 12:42:44 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 12:48:47 UTC



Morten Geschwendtner

Dirigent

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdbf

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-30 13:22:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: WY8BL-U06M4-P2NWO-YK0P1-K0V4H-3GGEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>